
Uchwała nr 36/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.03.2014 

w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania specjalnych stypendiów naukowych z 

dotacji podmiotowej w ramach statusu KNOW dla uczestników stacjonarnych studiów 

doktoranckich w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 94b ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. „Prawo o szkolnictwie 

wyższym” (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uczelni uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania specjalnych stypendiów naukowych z dotacji podmiotowej w 

ramach statusu KNOW dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku stanowiącym załącznik do Uchwały nr 118/2013 z dnia 19.12.2013r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 skreśla się ust. 6. 

2. § 5 przyjmuje nowe brzmienie: 

„1. Wypłata stypendium KNOW zostaje czasowo wstrzymana w następujących przypadkach: 

a) usprawiedliwionej nieobecności doktoranta, trwającej powyżej dwóch miesięcy, 

b) skierowania doktoranta do innej jednostki naukowo - dydaktycznej w celach nie 

związanych z realizacją złożonego projektu badawczego na okres przekraczający trzy 

miesiące. 

2. Stypendium KNOW zostaje czasowo wstrzymane na okres nieobecności doktoranta 

wynikający z okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt a) lub b), jednak nie dłuższy niż 

okres, na który stypendium KNOW zostało przyznane. 

3. Decyzję o czasowym wstrzymaniu wypłacania stypendium KNOW podejmuje Komisja, o 

której mowa w § 3 ust. 2 po stwierdzeniu wystąpienia którejkolwiek przesłanki 

wymienionej w ust.1. 

4. Doktorant traci prawo do pobierania stypendium KNOW w przypadku ukończenia studiów, 

skreślenia z listy doktorantów lub w przypadku zaprzestania realizacji programu studiów 

bądź zaprzestania pracy nad złożonym projektem badawczym. 



5. Decyzję o utracie prawa do stypendium KNOW podejmuje Komisja, o której mowa w § 3 

ust. 2, po stwierdzeniu wystąpienia którejkolwiek przesłanki wymienionej w ust. 4. 

6. W przypadku podjęcia przez Komisję decyzji, o których mowa w ust. 3 lub w ust. 5, 

odpowiednio wstrzymuje się czasowo lub zaprzestaje się w związku z utratą prawa, wypłaty 

stypendium KNOW od następnego miesiąca po wydaniu decyzji. „ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.10.2013 roku do 

31.12.2017 roku. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

  

 


